
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2021 às 10:27:13.
Código verificador: 1B788E

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 35/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0027848 - Baú frigorífico com equipamentos de refrigeração, Acabamento interno e externo:
laminado de fibra de vidro de alta resitencia mecânica e de grande facilidade de
higienização.Isolamento termico: Poliuretano com 40-42 kg/m3 de material puro com tecnologia
exclusiva red block que oferece até 30% mais proteção termica para a carga.dimenções: paredes com
75mm de espessura e teto 100mmcomprimento externo, de no minimo 5,000mm e interno de no minimo
4.750 mm livrelargura externa, de no minimo 2.200mm e interna de no minimo 2.050mm livre.altura
externa, de no minimo 2.100mm e interna de no minimo 1985mm livreextrutura da carroceria: perfis de
aço ASTM A36 externos ao isolamento do piso e e cobertos com primer epox.piso da carroceria: piso
totalmete isolado com puliuretano pré-expandido e independente da extrutura metálica da carroceria,
acabamento interno em aluminio trapeizodal.roda pé: heavy-duty exclusivo 30cm de proteção em
aluminio estrutural de alto impacto,porta traseira: 02 portas de abertura total com ferragens, quadro
traseiro e varões em aço inox AISI 304porta lateral: 01L portas laterais do lado direito do baúdiversos:
Iluminação interna da carroceria em led de alta potencia e baixo consumo; Pontos de luz externos
100% em LED e em acordo com as normas vigentes; Fiação eletrica 100% blindada e instalada nos
paines com canduites; Batedores de borraxa nas extremidades da longarina e no quadro trazeiro de
inox; Faixas refletivas nas laterais trazeiras e para-choque conforme as nrmas vigentes; 04 dreno
sendo 01 par junto ao frontal e outro proximo a porta traseira; Proteção lateral para ciclistas com
reguas em aluminio estrutural.Acessórios: Divisória móvel rebatível, com ventilador, s/ porta, com 02
linhas de trilho e 02 travas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

ECS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

22.607.948/0001-
42

16/12/2021 -
17:33:39

BAU
FRIGORIFICO

FACCHINI 1 550.000,00 550.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ECS COMERCIO E SERVICOS LTDA 22.607.948/0001-42 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2021 às 10:27:13.
Código verificador: 1B788E

Página 2 de 2

josé jailson pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


